
HouseBoat „IZABELA” LISTA GOŚCI – uczestniczących w rejsie. 

Data i godzina rozpoczęcia rejsu ………………………… 

Data i godzina zakończenia rejsu ……………………….. 
 

No. Name /Imię Surname/Nazwisko 
Date and place of birth/ 
Data i miejsce urodzenia 

Nationality/ 
Narodowość 

Passport No. / Nr. 
Paszportu lub 
PESEL 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

 
W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27.04.2016 Dz. Urzędowy .UE l119 z 04.05.216 w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

PAN/PANI…………………………… wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w zakresie zapisanym w umowie podpis……… …………… 

 

 

Skiper Najemca 

………………………………………….. 

……………………………………. 

( data, czytelny podpis) (data, czytelny podpis) 


